
Протокол № 622774
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 30.09.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 30.09.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 559760

Найменування майна:
MAN 19.372, 1995 року випуску, ДНЗ СЕ3018ВХ,
номер кузова WMAF023G80M196114,
спеціалізований вантажний самоскид

VIN код майна: WMAF023G80M196114

Місцезнаходження майна: Чернівецька область, Чернівецький район, м.
Заставна,  вул. Грушевського, 19 

Стартова ціна: 98 332.50 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Заставнівський відділ державної виконавчої служби у

Чернівецькому районі Чернівецької області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
Чернівецька обл., Заставнівський р-н, м. Заставна, вул.
Гагаріна, 2, 59400

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 22.10.2024 11:20:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


